
Pachet cartuse toner si servicii

I.D.: 64339265

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.350,00 RON - 4.350,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde urmatoarele produse: - Cartus HP 283A 35buc * 70 lei = 2450 lei - Cartus Brother TN2421 5 buc * 110 lei = 550 lei - REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER MARE CAPACITATE(+CIP) 5 buc * 70 lei = 350 lei - REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER CAPACITATE MICA 10 buc * 40 lei = 400 lei - CURATARE LAPTOP SI INLOCUIRE PASTA TERMOCONDUCTOARE 2 buc * 100 lei = 200 lei - MONTARE SI CONFIGURARE ADAPTOR DISPLAYPORT-VGA, CONECTARE TABLA INTELIGENTA 1 buc * 100 lei = 100 lei - Masca de protectie medicala, 3 straturi, tip IIR, banda metalica la nas 20 buc * 15 lei = 300 lei
